Diebus Martis hora X, Jovis et Veneris, horā I, initia linguae Hebraeae tradet. Porro provocetioribus discipulis, ad penitorem monumentorum Hebraeorum cognitionem aditum patefaciet, illustrandis varii styli speciminibus, die Mercurii et Veneris, horā X. Praeterea diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, horā XI, de Antiquitate Hebraeā lectiones habebit. Tandem, linguae Arabicae initia tradi sibi cupientibus lubenter quoque satisfaciet.

PETRUS BOSSCHA, Phil. Theor. Mag. Lit. Hum. et J. U. Doct. Hist. Antiq. Elog. et Ling. Graec. Professor, Historiam Veterem Universalem, ad ductum Compendii sui tractabit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et

Veneris, horâ meridianâ. Diebus Lunae et Martis horâ X, Jovis et Veneris, horâ XI, Antiquitates Romanas explicabit. Diebus Lunae, horâ XI, Jovis horâ VIII et Veneris horâ IX, interpretabitur Iliadis Homericae Libros V et VI. Diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora IX, alternatim exponet CICERONIS Oratorem et HORATII Odas. Cupientibus sibi tradi aut Historiam Literariam, aut Praecepta Stili bene Latini et eloquentiae exterioris lubens obtemperabit.

JANUS DUYMAER VAN TWIST, *Jur. Rom. et Hodiern. Doct., Jur. Professor*, Institutiones Iustinianaeas explicabit, diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, horâ IX. Historiam Juris Romani tradet, diebus Lunae, Martis, Jovis et Veneris, horâ XII. Pandectas docebit, diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, horâ XI. GAII Institutionum Commentarios exponet, diebus Lunae et Mercurii, horâ X. Encyclopaediam juris tradet, diebus Martis, Jovis et Veneris, horâ X.

PETRUS OTTO CONRADUS VORSELMAN DE HEER, *Matheseos et Phil. Theor. Mag., Phil. Nat. et Litt. Hum. Doctor, Math. Phys. et Phil. Theor. Professor*, Algebraam docebit, diebus Mercurii, Jovis et Veneris, horâ X. Elementa Geometriae explicabit, diebus Martis, Mercurii et Veneris, horâ matutinâ VIII. Physicam theoricam atque experimentalem tradet, diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, horâ post meridiem III. Astronomiae primas notitias exponet, diebus Jovis et Veneris, horâ XI. Logicam, praemissis disquisitionibus Anthropologicis, docebit, die Jovis, horâ XII et Saturni horâ VIII. Mathesin sublimiorem tradet, diebus et horis postea cum auditoribus constituëndis. Idem, singulis hebdomadibus, disputandi exercitiis praeesse perget.

J. ANRAAD, *Lector Anatom. Chirurg. et Art. Obst.*, Lectiones suas obstetrit, habebit, diebus Lunae et Veneris, post meridiem, ab horâ II.

GEORGIUS FREDERIKS, Athenaei civium, qui Linguam Germanicam et Anglicam sibi tradi cupient, desiderio lubens satisfaciet.